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 PROTOKÓŁ Nr 211.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 19 LIPCA 2023 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Podpisanie umowy na budowę oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie – II 

etap- termin realizacji zadania do 15 grudnia 2023r. , zadanie dofinansowane ze środków 

rezerwy budżetu państwa, 

• Otrzymanie dotacji z programu Polski Ład zabytki na zadanie dotyczące istniejącego, 

zabytkowego budynku oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz 

zabytkowego budynku Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. mjra H. Sucharskiego w 

Kępnie, 

• Realizacja inwestycji przebudowy oddziału dziecięcego SPZOZ- inwestycja 

dofinansowana ze środków programu Polski Ład, spotkanie z Wykonawcą- rozpoczęcie 

robót budowlanych pierwszy tydzień sierpnia.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

odcinka drogi do kategorii dróg gminnych w miejscowości Baranów, gmina Baranów. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   
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1. Polski Ład edycja 6 PGR- dyskusja na temat zakresu wniosków, które mają zostać 

złożone w odpowiedzi na ogłoszony nabór.   

2. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Słupia pod 

Kępnem. Wnioski do zmian planu można składać w formie papierowej lub elektronicznej 

w terminie 21 dni od dnia otrzymania zawiadomienia. Zarząd zapoznał się z 

zawiadomieniem.   

3. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Jankowy. Wnioski 

do zmian planu można składać w formie papierowej lub elektronicznej w terminie 21 dni 

od dnia otrzymania zawiadomienia. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem. 

4. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych na sprzęcie i wyposażeniu 

zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu dla 

zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, położnictwa i 

ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie świadczył w 

miesiącu czerwcu na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu 

wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się 

z informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 

5. Informację miesięczną o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca lipca 2023r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba uczniów –

161 osób w systemie stacjonarnym, 19 osoby w systemie dziennym. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości. 

6. Informację miesięczną o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca lipca 2023r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba 

uczniów – 63 osoby. Zarząd przyjął informacje do wiadomości 

7. Prośba adwokata obsługującego prawnie Powiatowy Zarząd Dróg o podjęcie decyzji w 

sprawie określenia wysokości przedmiotu sporu, którego dochodzić będzie Powiat 

Kępiński w pozwie o zapłatę przeciwko firmie DUCTUS. Zarząd po dyskusji stoi na 

stanowisku, że należy dochodzić całej należności zgodnie z umowa zawartą przez PZD 

z firmą DUCTUS, jednak ostateczną decyzję pozostawia do podjęcia dyrektorowi PZD.  

8. Projekt odpowiedzi na interpelację Iwony Gogół przygotowany przez Powiatowy Zarząd 

Dróg. Zarząd przekazał odpowiedz radnej.  

9. Zarząd zdecydował o złożeniu do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wraz z 

wnioskiem na przebudowę drogi powiatowej w miejscowości Perzów, 3 wniosków na 

wykonanie remontów nawierzchni dróg powiatowych- ulicy Wrocławskiej w Kępnie, drogi 

powiatowej relacji Granice-Smardze w gminie Trzcinica, drogi powiatowej relacji 

Mnichowice- Nowa Wieś Książęca w gminie Bralin.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 461.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg gminnych w 

miejscowości Baranów, gmina Baranów 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołowała: Magdalena Osada 


